

# Wystartowały Dni Międzylesia

Napisano dnia: 2021-06-10 12:23:18



**ZIEMIA KŁODZKA** (inf. wł.). **W poprzednich latach święto przygranicznego miasta odbywało się w przeciągu czterech dni. W tym roku - ze względu na zalecenia sanitarne dotyczące koronawirusa - potrwa od 10 czerwca do 18 lipca, przy czym poszczególne imprezy, które przygotowano, nie będą miały wymiaru masowego.**

*- Zwróciliśmy się do mieszkańców z prośbą o przedstawienie ich propozycji, niektóre wzięliśmy pod uwagę i tak powstał program ramowy. Każdy z nim może się zapoznać, gdyż trafił do wszystkich sołectw, jest na naszej stronie internetowej - komunikuje burmistrz **Tomasz Korczak**. - Przed każdym zapowiedzianym wydarzeniem zamieszczamy kolejne zapowiedzi, gdyż sytuacja epidemiologiczna i z nią związane obostrzenia ulegają zmianom; coś może się nie odbyć albo coś dojdzie w zamian.*

W programie jest miejscem dla trójboju lekkoatletycznego i biegów przełajowych, zaplanowano zawody strażackie oraz wędkarskie, tradycyjne grillowanie pod Trójmorskim Wierchem. Do tego zlot motocyklowy w Niemojowie i zawody rowerowe, także grę uliczną.

*- Na 9 lipca przymierzaliśmy uroczystą sesję rady miejskiej, podczas której chcemy uhonorować osoby, instytucje i podmioty wyróżniające się w działaniu na rzecz miasta i gminy - informuje wóldarz. - W każdym przypadku musimy spełnić obowiązując wymogi sanitarne i to muszą mieć na uwadze uczestnicy poszczególnych wydarzeń. Także koncertów muzyki barokowej w wykonaniu "Capellii Cracoviensis", przy wsparciu Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego, w naszych kilku kościołach, czy koncertu muzycznego na polu biwakowym w Międzylesiu. Reżim sanitarny mówi na tę chwilę o udziale maksymalnie 250 widzów w takiej imprezie. Planujemy je na drugi i trzeci weekend lipca, zobaczymy, co zmieni się do tego czasu, jeśli chodzi o wymogi sanepidu.*

Mimo wielu znaków zapytania towarzyszących każdej propozycji XXVI Dni Międzylesia, a związanych z wymogami sanitarnymi, gmina wspólnie z MGOK-iem zdecydowała o ich odbyciu. Ubiegłoroczna przerwa w obchodach "miastonaliów" przekonała, że istnieje duże zapotrzebowanie społeczne na wspólne świętowanie.

**(bwb)**